
本版参考纯属个人观点。本报提醒彩友，大额购彩有风险，投注需谨慎。

第 位 第 位 第 位 第 位 第 位 第 位
大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇 偶 大 小 奇

中奖
号码

期号
第 位

偶
重号

个数

和
值

和值奇偶

大 奇 偶

大小比例

小

奇偶比例

奇 偶

037 6820298 大 偶 大 偶 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 大 偶 4 3 1 6 1 35 奇
038 7283939 大 奇 小 偶 大 偶 小 奇 大 奇 小 奇 大 奇 4 3 5 2 0 41 奇
039 6633358 大 偶 大 偶 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 大 偶 4 3 4 3 1 34 偶

040 6544362 大 偶 大 奇 小 偶 小 偶 小 奇 大 偶 小 偶 3 4 2 5 2 30 偶

041 6289953 大 偶 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 奇 5 2 4 3 1 42 偶

042 4740251 小 偶 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 大 奇 小 奇 2 5 3 4 1 23 奇
043 0750139 小 偶 大 奇 大 奇 小 偶 小 奇 小 奇 大 奇 3 4 5 2 2 25 奇
044 7368629 大 奇 小 奇 大 偶 大 偶 大 偶 小 偶 大 奇 5 2 3 4 1 41 奇
045 6650909 大 偶 大 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 5 2 3 4 1 35 奇
046 0224663 小 偶 小 偶 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 小 奇 2 5 1 6 0 23 奇
047 3840830 小 奇 大 偶 小 偶 小 偶 大 偶 小 奇 小 偶 2 5 2 5 0 26 偶

048 8208840 大 偶 小 偶 小 偶 大 偶 大 偶 小 偶 小 偶 3 4 0 7 2 30 偶

049 7451317 大 奇 小 偶 大 奇 小 奇 小 奇 小 奇 大 奇 3 4 6 1 0 28 偶

050 8012253 大 偶 小 偶 小 奇 小 偶 小 偶 大 奇 小 奇 2 5 3 4 0 21 奇
051 6569633 大 偶 大 奇 大 偶 大 奇 大 偶 小 奇 小 奇 5 2 4 3 1 38 偶

052 3778068 小 奇 大 奇 大 奇 大 偶 小 偶 大 偶 大 偶 5 2 3 4 0 39 奇
053 1472547 小 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 小 偶 大 奇 3 4 4 3 1 30 偶

054 7289774 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 奇 大 奇 小 偶 5 2 4 3 0 44 偶

055 9069418 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 小 奇 大 偶 4 3 3 4 1 37 奇
056 4723053 小 偶 大 奇 小 偶 小 奇 小 偶 大 奇 小 奇 2 5 4 3 0 24 偶

057 9400192 大 奇 小 偶 小 偶 小 偶 小 奇 大 奇 小 偶 2 5 3 4 0 25 奇
058 9164759 大 奇 小 奇 大 偶 小 偶 大 奇 大 奇 大 奇 5 2 5 2 1 41 奇
059 8314676 大 偶 小 奇 小 奇 小 偶 大 偶 大 奇 大 偶 4 3 3 4 1 35 奇
060 2270892 小 偶 小 偶 大 奇 小 偶 大 偶 大 奇 小 偶 3 4 2 5 0 30 偶
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实战复式：

点评

1 2 3 4 5 6 7

第一位院2尧3曰
第二位院7尧8曰
第三位院2尧4尧6曰
第四位院4尧7尧8曰
第五位院5尧7尧9曰
第六位院2尧4尧8曰
第七位院1尧8遥

实战复式：

第一位院0尧2尧4曰第二位院0尧6尧9曰
第三位院2尧6尧8曰第四位院3尧8尧9曰
第五位院6尧8曰 第六位院5尧7尧9曰
第七位院1尧3遥

(上期测中第 2尧3尧5尧6位遥 )

第一位院 追踪落点小幅波动态势袁
注意小数延伸拓展袁 防直落追温码奇
偶遥 参考院2尧3尧4遥
第二位院 右翼真空地带亟待填充袁

大数回补指标凸显袁 缺省奇偶优先考
虑遥 参考院7尧8尧9遥
第三位院 单边形态目前暂无改观袁

严防大小交替模式袁 偶数合数应为首
选遥 参考院2尧4尧6遥

第四位院走势宽幅右移寻求平衡袁
大数将有一轮强势袁 防范冷奇温偶砸
盘遥 参考院4尧7尧8遥
第五位院重心偏右区域强势盘整袁

防守大数再次发飙袁 谨慎温码奇数走
热遥 参考院5尧7尧9遥
第六位院设防偏态邻码重码表现袁

大数优势任占上风袁 冷态偶数较佳组
合遥 参考院2尧4尧8遥

第七位院 两极分化迹象依然强烈袁
看好大小互动格局袁 筛选温偶冷奇出
号遥 参考院1尧7尧8遥
综合分析院 近期注意偏态格局袁关

注ABAC结构遥 本期以 0尧1路号码为
基准尧以小数质数为重点遥 大小比 3颐4曰
奇偶比 3颐4曰和值在 34点位左右遥 参考
组合院27尧37尧49尧67尧79遥

渊龙卷风冤
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第 18060期开奖公告
2018年 5月 27日开奖
本期投注总额院10590118元
本期开奖结果院2 2 7 0 8 9 2
本期中奖情况

奖等级别 中奖注数 每注奖金

一等奖 0注 0 元
二等奖 8注 31738 元
三等奖 174注 1800 元
四等奖 1840注 300元
五等奖 22900注 20 元
六等奖 265376注 5 元
8970200.75元奖金滚入下期奖池遥

第一码院小数出号大振幅号
转移袁小数冷态回补防对应遥 关
注 0尧1路遥 参考院0尧2尧4遥
第二码院小数走强防前行对

应号袁大数转移防冷号回补遥 关
注 0尧2路遥 参考院0尧6尧9遥
第三码院大振幅对应小大号

交换袁交换防小斜连大防邻遥 关
注 0尧2路遥 参考院2尧6尧8遥
第四码院小数连出走势对称

布局袁小防对称大防大振幅遥 关
注 0尧2路遥 参考院3尧8尧9遥
第五码院大数连出走势方向

转移袁继续防大重复和隔号遥 关
注 0尧2路遥 参考院6尧8遥
第六码院大数走强等位斜连

布局袁对称号和重复号重点遥 关
注 0尧2路遥 参考院5尧7尧9遥
第七码院顺序前行进入小数

区域袁首选邻位对应再防隔遥 关
注 0尧1路遥 参考院1尧3尧6遥
本期应以小数号码尧0尧2路

组合为重点袁0路号码强势加以
关注遥 012路比 4:1:2遥 大小比 3:
4袁奇偶比 3:4袁重号 0-1个遥和值
在 36点位左右遥

渊左木冤

期
号

第一位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 0 1 2 3 4 5 6 7 8

第二位
9

第三位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第四位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第五位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第六位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

第七位
0 1 2 3 4 5 6 7 8 9开奖号码

和
值
跨
度

累 计 次 数 189 215214209241208226195214 2422052582 012221892152 1821821920818 822323619722 5213258185 235193223219 225190202214 201246214219 225208227236 2002301871 892322192052 182122142182 1124120620921 9223227207 2202002232192322 07195
平 均 遗 漏 10 9 9 9 8 9 8 10 9 7 10 7 10 9 11 9 9 10 8 9 10 8 8 9 8 11 8 10 8 10 9 9 9 9 9 8 9 7 8 8 8 9 9 7 10 9 1111 9 8 10 8 9 9 9 9 9 1010 9 8 9 10 9 9 9 10 8 1011
最 大 遗 漏 63488352444847606643644389605643627138486953494537625359585541808454604548464944474249607052686563389545435054445489545251736677566263627768
号 码 表 第一位 第二位 第三位 第四位 第五位 第六位 第七位

028 9819867 48 8 12 9 15 8 1 1 18 9 20 8 8 6 1 7
029 6398411 32 8 6 3 3 3 31 9 3 8 4 2 1 5 1 6
030 8001623 20 8 12 8 0 16 0 1 1 6 2 31 1 3
031 3708681 33 8 3 1 1 7 0 6 8 8 10 6 8 1
032 8084381 32 8 3 8 0 3 14 8 4 7 3 14 3 8 1
033 6356911 31 8 2 6 3 2 7 5 6 6 1 9 1 1 1 8
034 3737385 36 5 3 1 1 7 3 2 10 7 3 3 23 8 5 6
035 6382607 32 8 13 6 3 37 11 8 2 3 31 6 0 9 7
036 4464237 30 5 4 1 4 8 13 6 19 4 2 3 32 7 18
037 6820298 35 9 6 29 19 8 2 2 0 21 2 4 1 9 8 23
038 7283939 41 7 1 7 2 11 4 8 3 4 9 3 11 1 9
039 6633358 34 5 6 33 6 3 20 3 3 3 5 11 33 8
040 6544362 30 4 6 2 5 4 2 4 12 3 2 1 6 2 10
041 6289953 42 7 5 6 2 7 1 8 4 9 4 9 5 8 3
042 4740251 23 7 28 4 7 4 9 0 16 2 4 5 1 4
043 0750139 25 9 0 5 8 7 5 7 0 12 1 8 13 3 9
044 7368629 41 7 3 7 3 5 1 6 1 8 6 3 9 2 9
045 6650909 35 9 2 6 4 6 8 5 0 5 1 9 0 5 4 9
046 0224663 23 6 0 12 2 9 2 4 1 4 6 18 3 6 20 3
047 3840830 26 8 3 15 1 8 16 4 0 3 8 3 31 0
048 8208840 30 8 4 8 2 12 0 3 18 8 8 8 15 4 0 12
049 7451317 28 6 7 1 17 4 21 5 1 14 7 3 1 7 3 7
050 8012253 21 8 5 8 0 10 1 6 2 9 2 4 3 5 3
051 6569633 38 6 4 6 5 8 6 59 3 9 26 6 3 5 3 12
052 3778068 39 8 28 3 3 7 7 2 8 0 40 4 6 3 8
053 1472547 30 6 1 4 5 4 7 12 2 2 5 29 4 28 46 7
054 7289774 44 7 7 26 4 2 3 8 9 25 7 5 7 4 2
055 9069418 37 9 13 9 0 3 9 6 16 9 3 4 1 5 4 8
056 4723053 24 7 4 1 3 7 8 2 9 3 0 13 5 19 16 3
057 9400192 25 9 9 35 4 0 2 0 11 1 3 1 9 2 12
058 9164759 41 8 8 9 1 14 8 6 4 7 7 5 4 39 9
059 8314676 35 7 44 8 5 3 1 6 2 4 6 11 7 2 2 6
060 2270892 30 9 14 7 2 8 4 50 9 6 1 2 5 2 2 1 3 9 15 4 1336 3 1 4 211311 2 7 6 31 0 11 7 4 1 402726 8 5 4 3 1011 5 7 1 2 8 1515 5 16 9 7 2 8 1 26 9 1218 2 4 6 26 1 7 5 2

  


